様式第８号

番　　　　　号

年　　月　　日

　高知県知事　　　　　　　　　様

設置者

所　在　地
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印

専修学校高等課程（専門課程、一般課程）

廃止認可申請書（注１）
　このたび、等課程（専門課程、一般課程）を廃止したいので、学校教育法

第１３０条第１項の規定により、関係書類を添え認可を申請します。
添付書類

  １　廃止の理由

  ２　廃止する課程名

　３  学校の位置

　４  廃止の時期　　平成　　年　　月　　日（予定）

  ５  生徒の処置方法

  ６　教職員の処置方法

　７　校地校舎等の資産の処置方法

　８　指導要録等の保存方法

　９　寄附行為等（注３）

　10　理事会議事録（決議録）、評議員会議事録（決議録）（様式例14）

　11　過去５ヶ年の生徒数の推移（注４）

　12　その他知事が必要と認める書類
	＜記載上の注意＞

（注１）  正副各１部提出のこと。

法人の場合は、寄附行為の変更手続が必要。

（注２）　○○には専修学校名を記入のこと。
（注３）  ９、10は個人設置の場合不要。
（注４）　定員と実員を対比すること。